标 题：2018年童鞋等10种产品质量国家监督抽查不合格产品及企业名单

索 引 号：2019-1550383285450 主题分类：通报通告

文 号：无 所属机构：办公厅

成文日期：2018年11月27日 发布日期：2019年02月17日

　　近期，国家市场监督管理总局组织开展了童鞋等10种产品质量国家监督抽查，另据《市场监管总局关于

2018年第3批播种机等39种产品质量国家监督抽查情况的通报》（国市监质监函〔2018〕206号），1批次学生用

品当时处于企业样品确认过程中，目前，该批学生用品已经完成企业样品确认和检验工作，检验结果为不合

格。现将抽查不合格企业名单通告如下：

2018年童鞋等10种产品质量国家监督抽查不合格企业名单

学生用品质量国家监督抽查不合格企业名单（补充）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9632